

# ÅRSREDOVISNING

för

## HBM Teknikgruppen AB

Org.nr. 556740-6060

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-kassaflödesanalys	7
-noter	8
-underskrifter	12

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Lindström, Styrelseledamot

2025-06-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget avyttrade dotterbolaget H2M Sverige AB för ett par år sedan vilket gör att bolaget inte längre uppfyller kriterierna i ÅRL för krav på koncernredovisning. Därav finns den inte med i årets årsredovisning.

Omsättningen har, till följd av försäljningen av dotterbolaget, minskat då även konsultuppdrag till dotterbolaget minskat och för att upphöra helt 2024.

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning, handel och förvaltning av finansiella instrument samt därmed förenlig verksamhet.

#### Säte

Företagets säte är Värmdö

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	555 432	666	3 385	2 911	3 284
Res. efter finansiella poster	20 087 355	-3 675	48 721	525	1 745
Balansomslutning	55 150 969	41 982	54 518	7 466	8 958
Soliditet (%)	99,47	99,50	97,49	94	95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Som nämns ovan så har dotterbolaget H2M Sverige AB avyttrats vilket har påverkat nyckeltalen markant.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	45 349 956	-3 675 485	41 774 471
Utdelning		-7 000 000	0	-7 000 000
Balanseras i ny räkning		-3 675 485	3 675 485	0
Årets resultat			20 087 355	20 087 355
Belopp vid årets utgång	100 000	34 674 471	20 087 355	54 861 826

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	34 674 471
årets vinst	<u>20 087 355</u>
	54 761 826
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>54 761 826</u>
	54 761 826

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# HBM Teknikgruppen AB

Org.nr. 556740-6060

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>555 432</u>	<u>665 725</u>
		555 432	665 725
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-144 109	-272 273
Övriga externa kostnader		-852 816	-2 297 844
Personalkostnader	2	-1 787 639	-1 825 822
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-273 417	-713 467
Övriga rörelsekostnader		<u>-17 200</u>	<u>0</u>
		-3 075 181	-5 109 406
<b>Rörelseresultat</b>		-2 519 749	-4 443 681
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-500 000	0
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		22 885 575	92 484
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		234 653	679 730
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-13 124</u>	<u>-4 018</u>
		22 607 104	768 196
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		20 087 355	-3 675 485
<b>Årets resultat</b>		<u>20 087 355</u>	<u>-3 675 485</u>

# HBM Teknikgruppen AB

Org.nr. 556740-6060

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>825 119</u>	<u>2 355 736</u>
		825 119	2 355 736
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	23 203 562	4 774 314
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 512 517	1 444 517
Andra långfristiga fordringar		<u>9 049 431</u>	<u>4 948 270</u>
		33 765 510	11 167 101
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>34 590 629</b>	<b>13 522 837</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		34 913	39 913
Fordringar hos koncernföretag		14 510 000	11 200 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 897 800	3 914 400
Aktuell skattefordran		115 313	125 796
Övriga fordringar		35 373	1 218 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>90 000</u>	<u>100 000</u>
		18 683 399	16 598 161
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 876 941</u>	<u>11 860 353</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 876 941</b>	<b>11 860 353</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>20 560 340</b>	<b>28 458 514</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>55 150 969</b>	<b>41 981 351</b>

# HBM Teknikgruppen AB

Org.nr. 556740-6060

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	6	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
		100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		34 674 471	45 349 956
Årets resultat		<u>20 087 355</u>	<u>-3 675 485</u>
		54 761 826	41 674 471
<b>Summa eget kapital</b>		<u>54 861 826</u>	<u>41 774 471</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		116 758	0
Övriga skulder		152 385	186 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>289 143</u>	<u>206 880</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>55 150 969</b>	<b>41 981 351</b>

# HBM Teknikgruppen AB

Org.nr. 556740-6060

KASSAFLÖDESANALYS	Not	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		-2 519 749	-4 443 681
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		290 617	713 467
Erhållen ränta m.m.		23 120 228	772 214
Erlagd ränta		-13 124	-4 018
Betald inkomstskatt		10 483	-10 483
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<u>20 888 455</u>	<u>-2 972 501</u>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		5 000	297 753
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-2 100 721	32 487 711
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		116 758	0
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-34 495	-160 665
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<u>18 874 997</u>	<u>29 652 298</u>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	-5 820 426
Tillskott intressebolag		0	-2 346 000
Återbetalning av lån från utomstående		-4 101 161	-4 180 484
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<u>-4 101 161</u>	<u>-12 346 910</u>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering långfristiga lån		0	-1 000 000
Utbetald utdelning		-7 000 000	-7 700 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<u>-7 000 000</u>	<u>-8 700 000</u>
<b>Förändring av likvida medel</b>		<u>7 773 836</u>	<u>8 605 388</u>
Likvida medel vid årets början		11 860 353	343 982
Kvar att fördela			
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<u>1 876 941</u>	<u>11 860 353</u>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

##### *Tjänster*

Bolaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs, i enlighet med BFNs huvudregel i BFNAR 2003:3. Pågående ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas som upparbetade ej fakturerade intäkter.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Avskrivning av inventarier, verktyg och installationer görs på 5 år.	

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

##### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

## NOTER

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Personal	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
	varav kvinnor	1,00	1,00
	varav män	1,00	1,00
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen:		
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	1 020 000	1 056 000
	Pensionskostnader	262 746	260 996
		<u>1 282 746</u>	<u>1 316 996</u>
	Sociala kostnader	470 394	476 868
	Summa styrelse och övriga	<u>1 753 140</u>	<u>1 793 864</u>

## Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	4 412 494	1 502 069
	Inköp	0	2 910 426
	Försäljningar/utrangeringar	-1 589 000	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>2 823 494</u>	<u>4 412 494</u>
	Ingående avskrivningar	-2 056 759	-1 343 292
	Försäljningar/utrangeringar	331 800	0
	Årets avskrivningar	-273 417	-713 467
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-1 998 376</u>	<u>-2 056 759</u>
	Utgående redovisat värde	<u>825 118</u>	<u>2 355 735</u>

## NOTER

## Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag Org.nummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Green Marine AB 556877-9861 Stockholm	500 100,00%	3 481 653 176 203	10 789 248
SR Service Center HB 969620-8009 Stockholm	99 99,00%	380 402 -49 818	928 848
Nobless Marin AB 556159-2584 Stockholm	1 000 100,00%	1 434 564 -654 669	6 192 000
Hammarby Slussbassäng KB 969621-8370 Stockholm	99 99,00%	281 280 64 572	-171 534
HEAX AB 559038-5315 Stockholm	667 80,00%	1 244 373 -1 560	5 440 000
Nacka Taxibåt AB 559457-0938 Stockholm	25 000 100,00%	36 000 -24 000	25 000
			<hr/> 23 203 562

## NOTER

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
JML Utveckling AB 559062-8169 Stockholm	250 50,00%	51 976 -116 352	175 500
Kajen Hammarby Invest AB 559262-7219 Stockholm	8 500 34,00%	52 943 -15 966	337 000
LBF Fastigheter AB 559319-8418 Stockholm	0,30%	202 585 313 -2 508 656	1 000 017
			1 512 517

## Not 6 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 000	100,00
Antal/värde vid årets utgång	1 000	100,00

## NOTER

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Värmdö

*Mikael Lindström*

Mikael Lindström

2025-06-24

*Maria Sigfridsdotter*

Maria Sigfridsdotter

2025-06-24

Vår revisionsberättelse har lämnats den 24 juni 2025.

*Magnus Ekmark Tjärnberg*

Magnus Ekmark Tjärnberg

Godkänd revisor / Medlem i Far

*Ylva Ekmark Tjärnberg*

Ylva Ekmark Tjärnberg

Auktoriserad revisor / Medlem i Far
